
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 41,713,767 40,329,167 1,384,600

국         22,424,000 21,424,000 1,000,000

광          3,643,000 3,643,000 0

분              3,000 3,000 0

도          1,559,200 1,441,200 118,000

군         14,084,567 13,817,967 266,600

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 32,112,523 30,727,923 1,384,600

국         22,424,000 21,424,000 1,000,000

도          1,234,200 1,116,200 118,000

군          8,454,323 8,187,723 266,600

하수관거 정비 4,133,000 2,704,000 1,429,000

국          2,893,000 1,893,000 1,000,000

군          1,240,000 811,000 429,000

초계적중 하수관거 정비사업 2,304,000 1,590,000 714,000

국          1,613,000 1,113,000 500,000

군            691,000 477,000 214,000

401 시설비및부대비 2,304,000 1,590,000 714,000

국          1,613,000 1,113,000 500,000

군            691,000 477,000 214,000

01 시설비 1,875,705 1,164,276 711,429

  ○국비보조사업             1,875,705          1,164,276          711,429

    ―초계적중 하수관거 정비사업(성립전 예산)
            1,875,705          1,164,276          711,429        1,875,705,000원

국          1,613,000 1,013,000 600,000

군            262,705 151,276 111,429

02 감리비 420,000 420,000 0

  ○국비보조사업               420,000            420,000                0

    ―초계적중 하수관거 정비사업
              420,000            420,000                0        35,000,000원*12월

국                  0 100,000 △100,000

군            420,000 320,000 100,000

03 시설부대비 8,295 5,724 2,571

  ○국비보조사업                 8,295              5,724            2,571

    ―초계적중 하수관거 정비사업
                8,295              5,724            2,571        2,304,000,000원*0.36/100

가야야로 하수관거 정비사업 1,829,000 1,114,000 715,000

국          1,280,000 780,000 500,000

군            549,000 334,000 215,000

401 시설비및부대비 1,829,000 1,114,000 715,000

국          1,280,000 780,000 500,000

군            549,000 334,000 215,000

01 시설비 1,402,415 689,989 712,426

  ○국비보조사업             1,402,415            689,989          712,426

    ―가야야로 하수관거 정비사업(성립전 예산)
            1,402,415            689,989          712,426        1,402,415,000원

국          1,280,000 580,000 700,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            122,415 109,989 12,426

02 감리비 420,000 420,000 0

  ○국비보조사업               420,000            420,000                0

    ―가야야로 하수관거 정비사업
              420,000            420,000                0        35,000,000원*12월

국                  0 200,000 △200,000

군            420,000 220,000 200,000

03 시설부대비 6,585 4,011 2,574

  ○국비보조사업                 6,585              4,011            2,574

    ―가야야로 하수관거 정비사업
                6,585              4,011            2,574        1,829,000,000원*0.36/100

하수처리시설 설치 6,484,000 6,484,000 0

국          4,539,000 4,539,000 0

도            461,500 389,000 72,500

군          1,483,500 1,556,000 △72,500

가야야로 하수종말처리장 설치 2,960,000 2,960,000 0

국          2,072,000 2,072,000 0

도            214,100 177,600 36,500

군            673,900 710,400 △36,500

401 시설비및부대비 2,960,000 2,960,000 0

국          2,072,000 2,072,000 0

도            214,100 177,600 36,500

군            673,900 710,400 △36,500

01 시설비 2,803,300 2,799,620 3,680

  ○국비보조사업             2,803,300          2,799,620            3,680

    ―가야야로 하수종말처리장 설치
            2,803,300          2,799,620            3,680        2,803,300,000원

국          2,072,000 2,072,000 0

도            214,100 177,600 36,500

군            517,200 550,020 △32,820

02 감리비 146,044 149,724 △3,680

  ○국비보조사업               146,044            149,724          △3,680

    ―가야야로 하수종말처리장 설치
              146,044            149,724          △3,680        24,340,666원*6개월

초계적중 하수종말처리장 설치 3,524,000 3,524,000 0

국          2,467,000 2,467,000 0

도            247,400 211,400 36,000

군            809,600 845,600 △36,000

401 시설비및부대비 3,524,000 3,524,000 0

국          2,467,000 2,467,000 0

도            247,400 211,400 36,000

군            809,600 845,600 △36,000

01 시설비 3,364,761 3,364,761 0

  ○국비보조사업             3,364,761          3,364,761                0

    ―초계적중 하수종말처리장 설치
            3,364,761          3,364,761                0        3,364,761,000원

국          2,467,000 2,467,000 0
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            247,400 211,400 36,000

군            650,361 686,361 △36,000

공공하수도시설 정비 21,495,523 21,539,923 △44,400

국         14,992,000 14,992,000 0

도            772,700 727,200 45,500

군          5,730,823 5,820,723 △89,900

댐상류 하수도시설 확충 12,462,600 12,528,000 △65,400

국         10,020,000 10,020,000 0

도            220,300 250,800 △30,500

군          2,222,300 2,257,200 △34,900

403 자치단체등자본이전 12,462,600 12,528,000 △65,400

국         10,020,000 10,020,000 0

도            220,300 250,800 △30,500

군          2,222,300 2,257,200 △34,900

02 공기관등에대한대행사업비 12,462,600 12,528,000 △65,400

  ○국비보조사업            12,462,600         12,528,000         △65,400

    ―합천댐상류 하수도시설 확충
           12,462,600         12,528,000         △65,400        12,462,600,000원

국         10,020,000 10,020,000 0

도            220,300 250,800 △30,500

군          2,222,300 2,257,200 △34,900

농어촌마을하수도 정비사업 5,165,000 5,144,000 21,000

국          3,601,000 3,601,000 0

도            368,600 292,600 76,000

군          1,195,400 1,250,400 △55,000

401 시설비및부대비 5,165,000 5,144,000 21,000

국          3,601,000 3,601,000 0

도            368,600 292,600 76,000

군          1,195,400 1,250,400 △55,000

01 시설비 4,661,540 4,640,624 20,916

  ○국비보조사업             4,661,540          4,640,624           20,916

    ―봉산 김봉마을 하수도 설치
            2,361,088          2,320,236           40,852        2,361,088,000원

국          1,743,000 1,743,000 0

도            182,900 142,600 40,300

군            435,188 434,636 552

    ―대병 회양마을 하수도 설치
            1,554,004          1,576,921         △22,917        1,554,004,000원

국          1,221,000 1,221,000 0

도            131,100 98,400 32,700

군            201,904 257,521 △55,617

    ―묘산마을 하수도설치               746,448            743,467            2,981  746,448,000원

국            637,000 637,000 0

도             54,600 51,600 3,000

군             54,848 54,867 △19

03 시설부대비 21,060 20,976 84

  ○국비보조사업                21,060             20,976               84
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―봉산 김봉마을 하수도 설치
                9,112              8,964              148

    ―대병 회양마을 하수도 설치
                6,196              6,279             △83

    ―묘산마을 하수도설치
                5,752              5,733               19

        2,531,000,000원*0.36/100

        1,721,000,000원*0.36/100

        913,000,000원*0.63/100
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